
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                     
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 -  41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                         

Χανιά :05/03/2015
Α.Π: 12631
Αρ. Αποφ.: 85

ΘΕΜΑ: Ορισμός Επιτροπής  Εκπαίδευσης  

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006
2. Τις  διατάξεις   του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Το  γεγονός  ότι  το  Ινστιτούτο  Επιμόρφωσης  του  Εθνικού  Κέντρου  Δημόσιας 

Διοίκησης  και  Αυτοδιοίκησης   αναλαμβάνει  την  επιμόρφωση  υπαλλήλων  των 
Δήμων  σε  διάφορους  τομείς  καθώς  και  το  γεγονός  ότι  πραγματοποιούνται 
σεμινάρια  από  ιδιωτικές  επιχειρήσεις  για  εξειδικευμένα  θέματα  με  στόχο  την 
επαγγελματική επιμόρφωση και ενημέρωση του προσωπικού 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  Επιτροπή  Εκπαίδευσης  η  οποία  αφού  θα  λαμβάνει  γνώση  όλων  των 
επιμορφωτικών προγραμμάτων θα εισηγείται αρμοδίως για την συμμετοχή υπαλλήλων 
με αιτιολογημένη εισήγηση.  

Ως Πρόεδρο της επιτροπής ορίζουμε τον Αντιδήμαρχο κ. Γεώργιο Πουλιδάκη και ως 
μέλη αυτής τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Χανίων:

1. Πολυχρονάκη  Σεβαστή,  Προϊσταμένη  της  Διεύθυνσης  Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής

2. Γεζουέ  Θεοδώρα,  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Διοικητικής  Υποστήριξης  της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών

3. Μπολανάκη  Δέσποινα,  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Ανάπτυξης  Ανθρώπινου 
Δυναμικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών

Για την γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος του Τμήματος 
Ανάπτυξης  Ανθρώπινου  Δυναμικού  Κατσαφράκη Γεωργία ΤΕ  Διοίκησης  Μονάδων 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης.
 

Εσωτερική Διανομή:  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Αντιδήμαρχος κ. Πουλιδάκης Γ.
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση Προγραμματισμού ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
6. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7Τ7ΤΩΗ5-9ΟΦ


	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 - 41679
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά :05/03/2015
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-03-05T14:44:26+0200
	Athens




